
Ota kiinni -
paritanssivakkakokonaisuus

Sisääntulo:

Musiikki: Vaahteranlehti - säv. Arttu Kunnasto

Kappale liikutaan kokonaan vapaasti viedysti. Ideana on teema: Ota kiinni 
(hippaleikki kiinni ottamisesta edetään kontaktiin ja fyysiseen kontaktiin sekä 
tanssiin kontaktissa).

A-osa: Seuraajat liikkuvat kolmiaskeleella hambon hytkettä ilmentäen tilassa 
vapaasti 

Kertauksella viejät liikkuvat seuraajan perässä tämän eteen seisomaan.

B-osa: A-osan idea toistetaan uudelleen.

C-osa: Seuraajat tanssivat viejän ympärillä pyörien. Liikkeessä voi käyttää 
kolmiaskeleen lisäksi taala-askelia tms., mikä sopii tanssijan mielestä musiikkiin.

C-osan kertauskella viejä vuorostaan tanssii seuraajan ympärillä.

D-osa: “Läpsyt” tehdään alkuun kaksi kertaa lyöden kädet ensin omiin reisiin ⟶ 
taputus omiin käsiin ⟶ taputus parin käsiin. Ensimmäisten läpsyjen jälkeen 
pyöritään 6 askelta myötäpäivää ja toisten läpsyjen jälkeen 6 askelta 
vastapäivää.

B-osa (musiikissa uudestaan): Liikutaan vapaasti vietynä paikallaan parin kanssa 
tehdän käden alituksia sekä liikkumista pyörien/muutama askel eteenpäin tai 
taakse päin. Lisäksi voi keinua sivuttais suunnassa tai tehdä taala-askellia. Tämä 
vuoro tehdään kädet käsissä. 

C:osa (musiikissa uudestaan): Liikutaan vapaasti vietynä tilassa valitulla tavalla.

Katrilli: 

Pidä kiinni

5.vuoro (tyyräys ja ottomanni): Vuoro alkaa tyyräyksellä niin, että viejät astuvat 
vasemmalla alkaen eteen-taakse ja seuraajat oikealla alkaen taakse ja eteen. 
Tämän jälkeen kävellään 4 askelta niin että askel nuomero 4 kääntää suunnan 
niin, ettei sitä enää astuta menosuuntaan vaan toisen jalan viereen. Tyyräys 
toistetaan takaisinpäin niin että viejä aloittaa vasemmalla taakse ja seuraaja 
oikealla eteen. Tyyräyksen jälkeen pyöritään ottomanniotteessa kisapyörintää 16 
iskua myötäpäivään ja samalla pyöristetään kuvio piiriksi. 

6.vuoro (yläote): Kävellään yläotteessa tanssisuuntaan paritanssijaloilla alkaen 8 
iskua ja sen jälkeen viejä kierrättää seuraajan itsensä ympäri ja pyöräyttää 
seuraajaa vastapäivään yhden kierroksen päästäkseen takaisin yläotteeseen. 
Vuoro toistetaan. Vuoro tanssitaan paripiirissä liikkuen vastapäivään.

7.vuoro (vastakkain-seläkkäin ja polkka): Tanssitaan vastakkain seläkkäin polkkaa 
8 iskua ja 8 iskua polkkaa pyörien myötäpäivään parin kanssa piirin kehällä.

8.vuoro (laukkaote): Laukataan laukkaotteessa tanssisuuntaan 8 iskua ja 
tanssitaan myötäpäivään pyörien 8 iskua laukkapolkkaa. Tällä vuorolla voidaan 
tarvittaessa jo lähteä siirtymään seuraavan tanssin paikkaa kohti. Tämä 
harjoitellaan tapahtumapaikalla.

Siirtymä tangoon tehdään alkusoitolla. Tanssiotteessa parit siirtyvät tarpeen 
mukaan hitailla tai nopeilla kävelyaskelilla uusille paikoille.

aan¤o:

Koreografia tanssitaan neliössä. Tanssin voi tanssia 1-8 paria samassa kuviossa. 
Mikäli tanssijoita ei ole neliöön, tanssitaan vain pääparien järjestyksessä. Tanssin 
vuorot alkavat aina “paritanssijaloilla” eli viejät vasemmalla ja seuraajat oikealla. 

1.vuoro (paikan vaihto ja neliö): Pääparit lähtevät vaihtamaan paikkaa keskenään 
hitailla kävelyillä promenadi-orientaatiossa. Ensimmäiset 4 hidasta kävelyä 
tehdään promenadissa ja askeleelle 5 viejä kääntyy aloittamaan hitaat pistot 
vasemmalla jalalla taaksepäin. Pistoilla pyöritään vastakkaiselle paikalle omille 
paikoille. Tällä välin sivuparit tekevät neliömuodon askel-viereen askelilla 
seuraavasti (viejät vasemmalla eteen - oikealla sivulle ja viereen- oikealla taakse 
-vasemmalla sivulle ja viereen). Osat vaihtuvat ja pääparit tekevät neliön ja 
sivuparit vaihtavat paikkaa keskenään. Vuoro toistetaan myös kulkien takaisin 
omille paikoille.

2.vuoro (pistot ja sivuaskel): Kaikki parit lähtevät liikkumaan suoraan viejän 
kasvojen suuntaan. Askeleet ovat hitaita ja neljäs askel on hidas pisto. Iskuilla 9-
12 otetaan nopeita pistoja pyörien myötäpäivään. Tämän jälkeen otetaan 
sivuaskel viejän vasemmalle ja seuraajan oikealle suoraan pois päin 
tanssikuviosta. Samat askeleet toistetaan, päätyen taksaisin tangon 
aloituspaikoille. 

3.vuoro (köynnösaskel): Viejä aloittaa avaamaan promenadiasentoa ottaen 
hitaan pistoaskeleen kohti kuvion keskustaa. Toisella hitaalla askeleella avataan 
promenadiasetelma ulos päin kuviosta (iskua 1-2). Iskut 3-4 otetaan hitaina 
kävelyaskeleina suoraan pois kuviosta. Iskuilla 5-8 otetaan nopeita askelia ja 
seuraaja ohjataan tekemään köynnösaskelta kääntyen vuoroin 2 askelta kasvot 
menosuuntaan ja vuoroin 2 askelta selkä menosuuntaan. Vuoro toistetaan 
palaten takaisinpäin eli aloituksessa viejä kääntää selän ulos päin tanssikuviosta 
ja avaa promenadin kuviota kohti. Heti vuoron 3 päätteeksi tanssi alkaa alusta.

1.vuoro: Toistetaan täysin samanlaisena kuin ensimmäisellä kerralla.

2.vuoro: Toistetaan samat askeleet mutta ne tanssitaan tanssisuuntaan piirin 
kehällä. Sivuaskeleet otetaan piirin keskustaa kohti molemmilla kerroilla.

3.vuoro: Viejien ensimmäiset pistot lähtevät kohti keskustaa ja promenadi 
avataan ulos päin piirin keskustasta. Toisella kerralla tullaan takaisin pieneen 
kuvioon. 

Loppusoitto tanssitaan vapaasti vietynä. Loppusoitolla voi myös hyödyntää 
koreografian aikana tanssittuja liikkeitäja/tai vuoroja. 
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